:) л е4,

О назначенпи банкротного
управляющего

В соответствии с п.4 ст.93 Закона Республики Казахстан от 7 марта 2014
года <<О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮl

1. Назначить банкротным управляющим Картбаева Ерлана Бекмурзаевича
ца товарищество с ограничеliной ответственностью <Тенуса Химия>, БИН
09094000215з.

Картбаева Ерлана

законодательства Респубпики Казахстан о реаби.,rитации и банкротстве.
3.Банкротному управляющему Картбаеву

обеспечить выполнение требований законодатеJ-Iьства

реабилитации и банкро,гстве.
4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя Управления по работе с задол;кенностью Нагиметовой Айryль

товарищество с
г,

Т. Мамаев

2. Возложить на
обязанностей банкротноrо управляющего в

Ерлаяу Бекмурзаевичу
Республики Казахстан о

lJ{r2314